
朱家山公墓墓园环境提升一期工程更正公告

（招标编号：NJPX-2024-02）

一、内容：

1、项目基本情况

原公告的采购项目编号：NJPX-2024-02

原公告的采购项目名称：朱家山公墓墓园环境提升一期工程

首次公告日期：2024年01月23日

2、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：

成交金额：1213500元

更正日期：2024年02月06日

3、其他补充事宜

无

4、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

4.1采购人信息

名 称：南京市六合区朱家山公墓

地 址：南京市六合区朱家山

联系方式：13405885528

4.2采购代理机构信息

名 称：南京平喜工程项目管理咨询有限公司

地 址：南京市六合区龙池街道观湖郡30栋102室

联系方式：17750858260

4.3项目联系方式

项目联系人：马荣维

电话：17750858260

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 南京市六合区朱家山公墓

地  址： 南京市六合区朱家山

联  系  人： 赵科长

电  话： 13405885528

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 南京平喜工程项目管理咨询有限公司

地  址： 南京市六合区龙池街道观湖郡30栋102室

联  系  人： 马荣维

电  话： 17750858260

电  子  邮  件： 774372739@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-02-06T15:03:23+0800
	第2页(343.4026,580.592)
	已检查


		2024-02-06T15:03:23+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-02-06T15:03:23+0800
	第2页(570,300)
	已检查




